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公告热线：0571-87054412 公告

浙江浙北资产管理有限公司对嘉善荣兴不锈钢制品有限公司等125户企业债权资产处置公告
浙江浙北资产管理有限公司拟对其所持有的嘉善荣兴不锈钢制品有限公司等125户企业债权资产进行处置，拟以公开竞价方式进行，现予以公告。1、债权情况：单位：万元
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债务企业名称

杭州昱辰家具有限公司

浙江一胜特工模具股份有限公司

杭州古地建设工程有限公司

杭州古今进出口贸易有限公司

杭州金汇实业有限公司

古今集团有限公司（现已更名为温岭
市金耀建设集团有限公司）

浙江艾尔柯机电工程有限公司

杭州新巨都钢铁集团有限公司

杭州新巨都钢铁集团有限公司

五洋建设集团股份有限公司

绍兴远东石化有限公司

浙江三阳农资有限公司

杭州华康实业有限公司

杭州银河线缆有限公司

杭州伟艺进出口有限公司

浙江东宏进出口有限公司

浙江建杰聚合物有限公司

杭州联佳化纤有限公司

浙江博杰电子有限公司

杭州美胜经典工艺品有限公司

杭州百汇化工有限公司

浙江展华实业有限公司

杭州佳妮纺织有限公司

杭州炬日家具工业有限公司

杭州萧山金皇利车业有限公司

杭州中友机电有限公司

杭州富卫绢纺织造有限公司

浙江亿富控股集团有限公司

浙江皇冠王车业有限责任公司

杭州生态园有限公司

杭州南大门生态农业开发有限公司

浙江鑫和新型板材发展有限公司

浙江正大橡胶有限公司

杭州易谐扬贸易股份有限公司

杭州萧山通达食品有限公司

浙江跃腾水产食品有限公司

杭州宇隆羽绒制品有限公司

浙江华东轻钢建材有限公司

杭州富铭环境科技有限公司

浙江新越汽车零部件有限公司

三联控股集团有限公司

浙江中都百货有限公司

杭州富绅特贸易有限公司

杭州诺维园林市政工程有限公司

杭州川源贸易有限公司

杭州中都百货有限公司

杭州中都购物中心有限公司

中都控股集团有限公司

飞耀控股集团有限公司

杭州凯骏电子科技有限公司

杭州太平针织时装有限公司

莱蒙达集团有限公司

浙江盈富实业有限公司

浙江中泰照明实业有限公司

浙江万信纸业有限公司

浙江富轮橡胶化工集团有限公司

浙江众意纸业有限公司

富阳日峰电梯有限公司

杭州弘泽新材料有限公司

富阳市中奇物资有限公司

嘉善中兆紧固件制造有限公司

嘉善雪峰绒业有限公司

嘉善中春进出口贸易有限公司

嘉善联亿木业有限公司

浙江米罗家私有限公司
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本金余额

768.41

5,710.00

1,350.00

2,128.87

1,592.00

1,294.16

649.94

0.00

477.71

6,500.00

6,799.67

2,175.44

0.00

3,229.74

1,871.63
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102.26

1,077.00
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2,997.13
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2,918.75
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19.47
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319.98

1,687.15

1,666.53
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利息余额

233.25

726.93

116.39

73.60

66.04

85.68

316.30

95.56

693.91

132.35

794.61

120.68
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45.31
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111.74

37.75

182.61
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91.45

74.26
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82.73

1.40

56.63

3.43
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13.45

257.50

36.77
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/

2015/9/20

2015/9/20

2015/7/20
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/
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2015/12/31

2014/10/31

担保情况

浙江尔峰金属家具有限公司、杭州福耀汽车玻璃有限公司、孙士兴、庞夏
娟

浙江东方工具制造有限公司、忠县佳德刃具有限公司、重庆一胜特工模
材料有限公司、田庆亮、李月琴

中银通担保股份有限公司、古今集团有限公司（现已更名为温岭市金耀
建设集团有限公司）、李扬

古今集团有限公司（现已更名为温岭市金耀建设集团有限公司）、浙江路
德建设股份有限公司、李春友、杨夏芬

古今集团有限公司（现已更名为温岭市金耀建设集团有限公司）、李扬

浙江路德建设股份有限公司、李春友、李美赞、杨夏芬

浙江九鼎建筑装饰工程有限公司、浙江普迪恩环境设备有限公司、浙江
赫瑞新能源设备有限公司、浙江艾尔柯环境设备有限公司、浙江艾尔柯
环境智能工程服务有限公司、吴秀、刘茹、周国洪

浙江盈都控股集团有限公司、浙江巨都药业集团有限公司、浙江巨都集
团股份有限公司、浙江巨都房地产有限公司、都建强、杜珩

浙江盈都控股集团有限公司、浙江巨都药业集团有限公司、浙江巨都集
团股份有限公司、浙江巨都房地产有限公司、都建强、杜珩

浙江昆仑建设集团股份有限公司、陈志樟、丁雯

浙江远东化纤集团有限公司、绍兴市柯桥区滨海工业区开发投资有限公
司

杭州银河线缆有限公司

杭州银河线缆有限公司

杭州华康实业有限公司

杭州新艺服装有限公司

杭州新艺服装有限公司

杭州新艺服装有限公司

浙江建杰聚合物有限公司、杭州鸿逸来纺织有限公司

浙江建杰聚合物有限公司

杭州永宁尔实业有限公司

杭州凯成纺织有限公司、卫观军

蓝天博洲集团有限公司、浙江佳妮复合材料有限公司、孙林泉。

蓝天博洲集团有限公司、周关松、杭州萧山金属电器制品厂、浙江炬日实
业投资股份有限公司、杭州炬日进出口有限公司

浙江登峰交通集团有限公司

杭州鼎盛服装有限公司

浙江皇冠王车业有限责任公司、陈春水、陈燕

浙江亿富控股集团有限公司、陈春水、陈燕

杭州沈氏化纤有限公司、杭州之江开关股份有限公司

浙江中企实业有限公司、吴志辉

杭州永翔纺织有限公司、杭州悍马涂料玻璃有限公司、傅华东、李颖

杭州悍马涂料玻璃有限公司、杭州虹梁食品配送有限公司、孙灿甫

杭州浙东钢管制品有限公司、沈跃军

杭州青松印染有限公司、杭州宇隆纺织有限公司、昆山翡翠房地产开发
有限公司、戴国龙、俞国莲

杭州翔盛纺织有限公司

杭州威泰实业有限公司、陈明

浙江天宇汽摩配件有限公司、兰溪市晟泰金属有限公司、浙江一粟实业
有限公司、王星、陆筱仙、杨敦、朱振雄、朱佩霞

浙江三联集团有限公司、马文生、楼娟珍

杭州中都青山湖畔大酒店有限公司、杨定国

浙江临安中都置业有限公司、杨定国

浙江临安中都置业有限公司、杨定国

杭州中都青山湖畔大酒店有限公司、杨定国

浙江临安中都置业有限公司、杭州中都青山湖畔大酒店有限公司、浙江
中都房地产集团有限公司、杨定国

杭州中都青山湖畔大酒店有限公司、浙江中都房地产集团有限公司、杭
州中都投资有限公司、杨定国

浙江临安中都置业有限公司、杭州中都青山湖畔大酒店有限公司、杭州
中都投资有限公司、杨定国

浙江春天实业集团有限公司、、浙江中仑建设有限公司及 、张跃飞、许婷

陈瑜、陈明、陈福根、高金芳

浙江博天控股有限公司、朱益飞

浙江巨诺进出口贸易有限公司、岳阳市立煜置业有限公司、晏满桂

杭州新华集团有限公司、程可沛、蒋加珍

/

杭州行地集团有限公司、叶炎平、傅利君

浙江万信纸业有限公司、夏德胜、应香凤

吴荣、何小琴

浙江正大控股集团有限公司、周洪达、戴淑君

杭州富阳永泰热电有限公司、陈忠、汪澄

/

嘉兴旺迪家具有限公司、徐雪冲、杨小妹

嘉善林根木业有限公司、嘉善中兆紧固件制造有限公司、沈礼中

嘉善中兆紧固件制造有限公司、嘉善银桥进出口贸易有限公司、屠林根

浙江诺亚纺织有限公司、海宁华隆服饰有限公司、海盐虹玉家具有限公
司、殷立中、潘咏金

资产状况

抵押物1：重庆忠县佳德刃具有限公司名下位于重庆市忠县忠州镇山东路20号的工业房产，建筑面积
29130.82平方米、土地面积43423.59平方米；抵押物2：重庆一胜特工模材料有限公司名下位于重庆市长寿
区云台镇安坪村5-6组的工业用地，土地面积116041.50平方米。

抵押物1：古今集团有限公司名下位于温岭市城东街道横湖中路159号1207室的办公楼，建筑面积193.28
平方米；抵押物2：李美赞名下位于北京市朝阳区朝阳门外大街甲6号17层2座1702的办公楼，建筑面积
392.16平方米。

抵押物1：张鸿名下位于杭州下城区现代雅苑24幢1703室的住宅，建筑面积146.59平方米；抵押物2：李美
赞名下位于北京市顺义区波特兰花园139号楼1层139室的别墅，建筑面积489.2平方米。

抵押物：古今集团有限公司（现已更名为温岭市金耀建设集团有限公司）名下位于温岭市城东街道横湖中
路159号1205室的办公楼，建筑面积359.37平方米。

抵押物1：五洋建设集团股份有限公司名下位于上虞百官街道江东北路588号百官广场的5、6、7、8、10、11
层商业房地产，建筑面积合计9552.59平方米；质押物2：五洋建设集团股份有限公司名下位于上虞百官街
道江东北路588号百官广场的5-11层未来10年（到期日为2024-6-11）的所有物业经营收入提供1亿元最
高质押担保。

抵押物：安徽大扬工艺品有限公司名下位于安徽宁国经济技术开发区的工业房地产，土地面积42834平方
米，建筑面积25939.49平方米。

抵押物：杭州湘湖装饰工程有限公司名下位于萧山区新塘街道萧绍路455号的综合性房地产，建筑面积
4441.23平方米。

抵押物：杭州越华工具有限公司名下位于长兴县水口乡沉其岭村的工业房地产，土地面积15868.90平方
米，建筑面积17168.29平方米。

抵押物：杭州生态园有限公司名下位于杭州市萧山区所前镇越山村的旅游用地，土地面积47333平方米。

抵押物：杭州云都置业有限公司名下位于杭州萧山浦阳镇桃北新村的住宅用地，土地面积14059.59平方
米。

抵押物：杭州宇隆纺织有限公司名下位于萧山新街镇新盛村的工业房产，建筑面积25798.88平方米。（第二
顺位抵押）

抵押物：金华市中兴商贸有限公司名下位于永康中心商贸区的沿街商铺及市场内一、二楼商铺，包括沿街5
间、一楼23间、二楼39间，合计67间，一楼23间及二楼14间面积共计1344.64平方米，沿街5间及二楼25间
面积共计1322.47平方米。

抵押物：浙江临安中都置业有限公司名下位于锦城街道余村、泥山湾村地号：001-121-041的商服住宅用
地，土地面积30344.4平方米。

抵押物：浙江中都房地产集团有限公司名下位于东湖街道北大街及中都广场2幢共计32套商业用房，建筑
面积合计1726.26平方米。

抵押物：浙江临安中都置业有限公司名下位于锦城街道余村、泥山湾村地号：001-121-206的商服住宅用
地，土地面积50116.97平方米。（第二顺位抵押）

抵押物：浙江临安中都置业有限公司名下位于临安市锦城街道中都·青山湖畔绿野清风别墅9幢、12幢、17
幢、31幢的别墅，建筑面积合计1679.48平方米。

抵押物：浙江临安中都置业有限公司名下位于锦城街道余村、泥山湾村地号：001-121-041的商服住宅用
地，土地面积合计30344.4平方米。（第二顺位抵押）

抵押物1:浙江中都房地产集团有限公司名下位于余杭区东湖街道北大街8号2163#、2001#、1004#、
1003#、北大街74-14#、74-18#、74-20#及东大街16#、17#的商业用房，建筑面积合计1573.76平方米；抵
押物2：浙江中都百货有限公司名下位于余杭区东湖街道中都广场1幢119#-123#、161#-164#、中都街
111#、113#、115#、119#、121#、123#、125#的商业用房，建筑面积合计603.65平方米。

抵押物1：浙江中都房地产集团有限公司名下位于中都广场北大街的2套商业用房提供611.1万元最高额
抵押担保，建筑面积合计242.37平方米；抵押物2：浙江临安中都置业有限公司名下位于锦城街道余村、泥
山湾村地号：001-121-206的商服住宅用地提供1440万元最高额抵押担保（第二顺位），土地面积合计
50116.97平方米。

抵押物1：飞耀控股集团有限公司名下位于杭州市西湖区文二西路紫桂花园22幢1002室的住宅，建筑面积
167.79平方米；抵押物2：张华飞名下位于东阳市吴宁街道艺海北路258巷6号2单元2301室住宅，建筑面
积566.8平方米；抵押物3：许婷名下位于杭州市下城区朝晖路152号的绿洲花园21幢2212室住宅，建筑面
积60.9平方米；押物4：许婷名下位于下城区孝丰路12号2幢2单元202室的住宅，建筑面积51.01平方
米。

抵押物1：杭州太平针织时装有限公司名下位于杭州市余杭区鸬鸟镇雅城村的工业房地产，建筑面积合计
7901.56平方米，土地面积合计8146.5平方米；（第二顺位抵押）抵押物2：杭州太平针织时装有限公司名下
12台斯托尔电脑提花横机GMS530HP机器设备。

抵押物：朱益飞名下位于西湖区曙光路15号2幢B605-B608室的商业用房，建筑面积合计309.59平方米。
（第二顺位抵押）

抵押物1：杭州新华集团有限公司名下位于莫干山路868号9幢的工业厂房，建筑面积13118.14平方米；（第
二顺位抵押）抵押物2：杭州新泰塑纸有限公司名下位于莫干山路868号5幢的工业厂房，建筑面积合计
4239.75平方米。

/

质押物：浙江富轮橡胶化工集团有限公司持有的杭州千岛湖城发实业发展有限公司1240万元股权。

抵押物1：钱秋君名下位于富阳区富春街道富春路18号的住宅，建筑面积268.92平方米；抵押物2：钱秋君
名下位于富春街道江滨西大道8号1303室的住宅，建筑面积174.93平方米；抵押物3：钱秋君名下位于富
春街道江滨西大道的住宅，建筑面积560.65平方米。
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